檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：施元丁　專員

電話：02-2737-7151

傳真：02-2737-7607

電子信箱：ytshih@most.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：科部科字第1070069520B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107U0P016735_107D2027031-01.pdf、107U0P016735_107D2027032-01.pdf)

主旨：駐泰國代表處擬將新購館舍3樓「高科技展示中心」無償

提供相關部會及轄下高科技智庫及研發單位於明(108)年度

在泰策劃辦理高科技展覽，請轉知產學合作業務相關單位

，請查照。

說明：依據駐泰國代表處107年8月27日泰行字第10711211030號

函辦理(檢附原函及附件影本)。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共302單位）

副本： 2018-10-02
12:02:37

部長陳良基

國立嘉義大學

1070013285　107/10/02

	a095h0000q0000000_107u0p016735_att_DI
	a095h0000q0000000_107u0p016735_107d2027031-01
	a095h0000q0000000_107u0p016735_107d2027032-01